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Deep Pan Pizza Crusts 12" (Kiren
Foods)
Pack Size: 10 X 12''

Product Description:
A classic deep pan pizza base.

Brand: Kiren Foods

Ingredient Declaration: FORTIFIED WHEAT FLOUR (WHEATFLOUR, CALCIUM CARBONATE,ENHANCED
VITAMIX,CALCIUM SULPHATE, IRON, NIACIN, THIAMIN), WATER, YEAST, SALT,
RAPESEED OIL, DOUGH IMPROVER (WHEATFLOUR, EMULSIFIER (MONO AND
DIACETYL TARTARIC ACID ESTERS OF MONO AND DIGLYCERIDESOF FATTY
ACIDS), FLOUR TREATMENT AGENT (ASCORBIC ACID)), PRESERVATIVE
(CALCIUM PROPIONATE).

Allergens: NOT APPLICABLE N/A
CONTAINS Cereal

Additional Allergen
Information:

Barley May
Contain

Oats No
Rye No
Wheat (including Spelt
and Khorasan)

Yes

Almond nuts No
Brazil nuts No
Cashew nuts No
Hazelnuts No
Macadamia
(Queensland) nuts

No

Pecan nuts No
Pistachio nuts No
Walnuts No

Diet Suitability: NOT APPLICABLE N/A

SUITABLE FOR
Halal, Kosher, Lactose Intolerance,
Vegetarians, Vegan

Nutritional
Information:

Nutrient per 100g/ml
Energy (kJ/kcal) 220 kcal / 935 kJ
Fat 1.4 g
of which Saturates 0.2 g
Carbohydrate 41.2 g
of which Sugars 0.9 g
Fibre 1.9 g

7.5 g

https://www.pioneerfoodservice.co.uk/


Protein
Salt 0.79 g

Directions For Use: Remove all packaging. Top pizza base with choice of toppings and bake directly on
the shelf in a pre heated oven. Cooking times and temperatures will vary depending
on the choice and quantity of ingredients. Preheat oven to 220°C / 200°C Fan / Gas
Mark 7. Remove all packaging and place the base on a baking tray. Spread with your
favourite sauce, cheese, and toppings. Cook for 15-17 minutes, or until the edges are
golden and the base is crisp. Ensure toppings are thoroughly cooked and the base is
piping hot throughout. Cooking times and temperatures will vary depending on the
choice and quantity of ingredients. Always defrost the base before baking. Do not
refreeze.

Storage Instructions: Keep frozen -18°C. Once defrosted use within 24 hours. Do not re freeze.

Shelf Life Once Open: 1 Days

All product information is correct at time of upload.  Information may change so please
check the packaging before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it from the product packaging or
speak with our QA Department.


